
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 66 DEL 06/02/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

Decreto n. 61 del 30.1.2015: modifica decorrenza insediamento Collegio 
Sindacale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Bordon 
nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 

 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
avv. Vittorina Colo' avv. Vittorina Colo' 
Data 06 febbraio  2015 Data 06 febbraio  2015 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giorgio Simon Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 66 del 06/02/2015 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che: 
 

- con decreto n. 61 del 30.1.2015  è stato nominato il nuovo  Collegio Sindacale  dell’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” e indicato il  6 febbraio p.v.  quale data di prima 
convocazione e insediamento di detto organo; 

 
- a seguito dell’improvvisa indisponibilità  di un componente il Collegio  a partecipare all’incontro per 

il giorno suindicato, si rende necessario  procedere   ad una  nuova convocazione; 
 

- il Collegio Sindacale viene quindi  riconvocato per  il giorno 12 febbraio 2015, ore 14,00 presso la 
Sala Riunioni della Direzione della sede legale dell’AAS n. 5 e dato atto che da tale data e per tre 
anni, decorrerà l’insediamento del Collegio Sindacale, lo stesso resterà in carica fino all’11.2.2018; 
 

Dato atto che resta confermato e invariato tutto il resto  indicato nel decreto n.61/2015 succitato; 
 

Considerato che 
- il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla SC Affari Generali e Legali; 
 
- il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine 

alla compatibilità con  la vigente legislazione nazionale e regionale, nonchè la copertura della spesa 
prevista nel budget assegnato  per l’anno in corso; 
 

- il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di 
rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 
 

Considerato che 

- il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura AFFARI GENERALI E 
LEGALI; 

- il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine 
alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa 
prevista nel budget assegnato per l’anno in corso; 

- il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di 
rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
DECRETA 

 
 
per  le motivazioni  in premessa  richiamate: 
 
1) di prendere atto della necessità di modificare la data di convocazione del nuovo Collegio Sindacale 

indicata nel decreto n. 61 del 30.1.2015; 
 
2) di convocare  il Collegio Sindacale per le ore 14,00 del giorno 12 febbraio 2015,  presso la Sala Riunioni 

della Direzione della sede legale dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” , via 
della Vecchia Ceramica n. 1, Pordenone; 

 
3) di dare atto che il Collegio Sindacale resta in carico per tre anni a decorrere dalla data di effettivo 

insediamento, ossia dal 12 febbraio 2015 all’11.2.2018; 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 66 del 06/02/2015 pag. 3 
 

 

 3 

 
4) di dare atto che resta confermato tutto il resto indicato nel decreto n. 61 del 30.1.2015; 

 
5) di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario 

Dott. Giorgio Simon 
Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Tecla Del Dò 
Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Alberto Grizzo 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 



 Atto n. 66 del 06/02/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 06/02/2015 14:04:04
IMPRONTA: BC8CD4EC92392A5209E8F43457597ECE81FF50D2952AF8814A66701FFFE0F4B7
          81FF50D2952AF8814A66701FFFE0F4B77D232D12851D93030126C9510B767479
          7D232D12851D93030126C9510B7674798897D05AC7392A6773DD711C3E98B31D
          8897D05AC7392A6773DD711C3E98B31DD79B90E4DBD9C379F1EFE765ECEB69BC

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 06/02/2015 14:06:48
IMPRONTA: 2DF9F678AAA660819CD5AC735F9A66B1B47EDA3E376B5004D30EA0EA1B5B391C
          B47EDA3E376B5004D30EA0EA1B5B391C7EE5B14BAA77C01C88767AE04732AFC0
          7EE5B14BAA77C01C88767AE04732AFC00672669204F861F20B4681F8C5BF1C51
          0672669204F861F20B4681F8C5BF1C513D24619B99F03210E3325FEA92117024

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 06/02/2015 14:09:33
IMPRONTA: 1F4B0B31B947840B6EEE349F4C6DBCED01A58DD87219F122D25CF545D7F6FA2E
          01A58DD87219F122D25CF545D7F6FA2EB7F837C60DA4028AFE5B6F2404DC0DED
          B7F837C60DA4028AFE5B6F2404DC0DED40091B61602BD7454429662C8E8920C4
          40091B61602BD7454429662C8E8920C4E019C397250C5AF95C7F8FDDD8A8FD29

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 06/02/2015 14:10:52
IMPRONTA: A30CC2D5847576541A0B5C3641DAB07DCA79929EE25C48E41F1C29D6643A7E6F
          CA79929EE25C48E41F1C29D6643A7E6FAF95E71DA6780A54F72E07159BB652C9
          AF95E71DA6780A54F72E07159BB652C974FE26FCE42EEDD7F96C4E788C320E14
          74FE26FCE42EEDD7F96C4E788C320E1403F7182B7D8698B3E6BD217A0E7EA238



Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

 
Decreto n. 66 del 06/02/2015 

 

 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente decreto viene pubblicato nell’albo pretorio dell’AZIENDA PER L’ASSISTENZA 
SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE”, per quindici giorni consecutivi dal  06/02/2015 , ai 
sensi dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69. 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Il presente decreto è divenuto esecutivo in data 06/02/2015 ai sensi dell’art. 50 della L.R. 19.12.1996 n. 
49. 
 
 
 
 
Il presente provvedimento verrà trasmesso al COLLEGIO SINDACALE  (art. 3 DLGS 502/92 e 
successive modificazioni).  
 
Ufficio Proponente:  AFFARI GENERALI E LEGALI 
 
Inviato per quanto di competenza a:  
 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
DIREZIONE SANITARIA 
DIREZIONE GENERALE - SEGRETERIA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 
POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Pignat Luciana 

Firmato digitalmente 
 

 
Data 06/02/2015  

 
 



 Atto n. 66 del 06/02/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LUCIANA PIGNAT
CODICE FISCALE: PGNLCN62A64G888N
DATA FIRMA: 06/02/2015 14:56:18
IMPRONTA: 11B3AF3A806E3D0E78E7A77C126941B6162F9BAC146CA3000142BD29C3A80F0E
          162F9BAC146CA3000142BD29C3A80F0E0DE0F3BA06EF178D278FDA0BAFAD483D
          0DE0F3BA06EF178D278FDA0BAFAD483DBBDAD39C7DB62D49E1ED9BD1B2EAE732
          BBDAD39C7DB62D49E1ED9BD1B2EAE73230C70E3AAC3DFCAC663277EB7EF3D052


